

# Årsredovisning

för

## Pomona AB

559008-6384

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Canet Tekgültekin, Styrelseledamot

2024-01-29

Styrelsen för Pomona AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver kioskrörelse, handel med tobak, konfektyr, spel, tidningar.

Företaget har sitt säte i Partille.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret.*

Under räkenskapsåret har bolaget bildat dotterbolag Kevin Fastigheter AB, org. nr: 559418-4029.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	7 775	7 354	6 942	6 214
Resultat efter finansiella poster	449	152	3 526	525
Avkastning på eget kap. (%)	9	3	77	50
Soliditet (%)	89	88	87	71

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 236 991	129 451	<b>4 416 442</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		129 451	-129 451	<b>0</b>
Årets resultat			345 300	<b>345 300</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 366 442</b>	<b>345 300</b>	<b>4 761 742</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 366 442
årets vinst	345 300
	<b>4 711 742</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 711 742
	<b>4 711 742</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		7 774 910	7 353 522
Övriga rörelseintäkter		759 720	707 027
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>8 534 630</b>	<b>8 060 549</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 414 899	-6 438 987
Övriga externa kostnader		-485 384	-444 364
Personalkostnader	2	-1 200 349	-1 023 733
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 100 632</b>	<b>-7 907 084</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>433 998</b>	<b>153 465</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 087	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-136	-1 570
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14 951</b>	<b>-1 570</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>448 949</b>	<b>151 895</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	13 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-10 000</b>	<b>13 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>438 949</b>	<b>164 895</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-93 649	-35 444
<b>Årets resultat</b>		<b>345 300</b>	<b>129 451</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Fordringar hos koncernföretag	6	3 603 370	0
Andra långfristiga fordringar	7	5 800	5 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 634 170</b>	<b>5 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 634 170</b>	<b>5 800</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		642 524	564 735
<b>Summa varulager</b>		<b>642 524</b>	<b>564 735</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		38 911	29 894
Fordringar hos koncernföretag		4 861	0
Övriga fordringar		80 521	107 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 229	9 662
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>166 522</b>	<b>147 476</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 212 514	4 630 607
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 212 514</b>	<b>4 630 607</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 021 560</b>	<b>5 342 818</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 655 730

5 348 618

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 366 442

4 236 991

Årets resultat

345 300

129 451

**Summa fritt eget kapital**

**4 711 742**

**4 366 442**

**Summa eget kapital**

**4 761 742**

**4 416 442**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

365 000

355 000

**Summa obeskattade reserver**

**365 000**

**355 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

347 185

354 434

Skatteskulder

2 910

0

Övriga skulder

50 144

110 996

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

128 749

111 746

**Summa kortfristiga skulder**

**528 988**

**577 176**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 655 730**

**5 348 618**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
Medelantalet anställda	3	3

**Not 3 Goodwill**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	150 333	150 333
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 333</b>	<b>150 333</b>
Ingående avskrivningar	-150 333	-150 333
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-150 333</b>	<b>-150 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	129 409	129 409
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>129 409</b>	<b>129 409</b>
Ingående avskrivningar	-129 409	-129 409
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-129 409</b>	<b>-129 409</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Tillkommande fordringar	3 603 370	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 603 370</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 603 370</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 800	5 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 800</b>	<b>5 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 800</b>	<b>5 800</b>

**Not 8 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, AB Suprimax Redovisnings & Datatjänst, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Partille 2023-12-30

*Canet Tekgültekin*  
Canet Tekgültekin  
Styrelseledamot